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Vad kan iWay betyda för ditt företag?
iWays on demand-tjänst förser enkelt dina kunder med 
variabla tryck, arkivering, dokumentmallar och återutskrift 
eller nytryck i högsta kvalitet. Med iWay förenklas deras 
produktions- och beställningsprocess. 

Det skapar lojalitet samtidigt som du sänker dina 
operativa kostnader.

Stödjer ett brett utbud av funktioner och tjänster
iWay är ett kundstyrt arbetsfl öde som stödjer ett brett 
utbud av funktioner och tjänster med målet att effektivi-
sera. Och med en effektiviserad produktion följer ökad 
omsättning och minskade operativa kostnader, vilket i 
sig bidrar till högre vinster.

Enkel integration
iWay stödjer ett stort urval industristandarder som exem-
pelvis JDF och olika variabeldataformat. 

På så vis integreras systemet oavsett produktionsmiljö. 
Beställningar kan skapas i miljöer som; egna webbsidor, 
e-post, intranät, beställningssystem eller via en skrivar-
drivrutin. Det är lika enkelt som att skriva ut till den egna 
kontorsskrivaren. 

Enkel produktion
För tryckeriet blir iWay navet i produktionen. Där lägger 
man upp sina olika utskriftsenheter, papper, produktions-
kostnader och efterbehandling. Utskjutning och val av 
lämplig utskriftsenhet görs automatiskt av iWay.

iWay är ett komplett webbaserat beställnings-, arbetsflödes- och styrsystem för tryckerier. Med iWay 
kan du skapa, kundanpassa, beställa, trycka och leverera genom en kostnadseffektiv process som 
resulterar i god tillväxt i alla led.  

Systemet erbjuder ett brett spektrum av affärsmodeller och kundbehov som skapar möjligheter att 
matcha dina och dina kunders specifika affärsbehov. Dessutom är det enkelt att anpassa systemet 
efter marknadens svängningar, vilket skapar nya affärsmöjligheter. 
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[ iWAY FAKTA ]

• Hanterar allt från utformning av trycksaker, automatiserad prefl ight-funktion och korrektur
  till order, pre-press, utskjutning samt underlag för levererans och fakturering

• Enkel hierarkisk mappstruktur
• Enkel orderprocess som effektiviserar kontakten mellan kund och tryckeri 
• Möjliggör integration med kunders system (så som ekonomi- och kalkylsystem) 

• Möjliggör skräddarsydda system 
• Infrastruktur som reducerar felkällor

• Enkelt att skapa personaliserade trycksaker med variabel information 
• Lättillgängligt och användarvänligt. Beställningar och offerter online gör att kunden
  får prisuppgifter samt kan beställa jobb var som helst, dygnet runt

• Ökad kundlojalitet
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Tilläggsmoduler - iWay 

MiWay
Med MiWay skapar du en webbsida anpassad för din 
kund inom loppet av en timme. En inbyggd wizard guidar 
dig genom processen, vilket gör att det inte krävs några 
förkunskaper för att uppnå ett optimalt resultat. 

Med MiWay kan du erbjuda dina kunder en avance-
rad och kundanpassad tjänst som följer kundens egen 
företagsprofi l.  

iWay Set  
En avancerad modul för jobb som böcker, tidskrifter, 
manualer, kataloger, broschyrer m m som innehåller ett 
flertal komponenter som filer, flikar, instick och blanka 
sidor. Med iWay Set kan slutkunden skapa, förhands-
granska, få prisuppgift samt beställa sina jobb med hjälp 
av en enkel wizard.

Online Payment  
Ger tillfälliga kunder/konsumenter möjlighet att beställa 
jobb, få prisuppgift och betala med kreditkort/internetbank. 

 
iWay Manager 
En kraftfull modul till iWay med utökade funktioner för 
säljstöd, offerering, ordermottagning och fakturering. 
Lämpar sig särskilt för mindre offsettryckerier samt 
copyshops.  

iWay Links 
iWay Links integrerar, med hjälp av xml, iWay med 
andra system som t ex  MIS (Management Informa-
tion System), beställningssystem (t ex Ariba och SAP) 
samt ekonomi- och kalkyleringssystem. Modulen är 
designad för att tillmötesgå alla typer av användare; 
operatören som använder Excels exportfunktioner, 
programmeraren som använder sig av händelsestyrda 
com-objekt och den avancerade programmeraren/
systemeraren som utvecklar ett system som automa-
tiskt skapar ett faktureringsunderlag för bokföringen.

Upptäck programvarorna för grafi sk bransch som ger dig obegränsade möjligheter. 
Läs mer på www.vbs.se eller ring oss på 08-448 09 70! 

VBS AB är nordisk representant för 

Pageflex iWay, EFI Pace, DirectSmile & Taopix.

VBS AB
Värmdövägen 84 

131 54 NACKA
Tel: 08-448 09 70 
Fax: 08-39 64 80

Support: 08-448 09 79
www.vbs.se© VBS AB, 08-448 09 70 
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Programvara för grafi sk bransch


